
J t e0.1.to

Publicada em j.ij s‘L I
Esta cópia confere com o original

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° Ie , DE I DE FEVEREIRO DE 2018.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas
pela Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium
n° 08191.011113/2018-80,

RESOLVE:

Retificar a Portaria/PGJ n° 112 de 5/2/2018 publicada no DOU n° 27 de
7/2/2018, seção 2, página 55, da seguinte forma:

Onde se lê: "Art. 10. Prorrogar a cessão do servidor BRUMMEL
HENRIQUE DE PAULA MENDES, ocupante do cargo de Analista do MPU/Direito, ..."

Leia-se: "Art. 10. Prorrogar, pelo prazo de 1 (um) ano, a contar de
18/11/2017, a cessão do servidor BRUMMEL HENRIQUE DE PAULA MENDES,
ocupante do cargo de Analista do MPU/Direito, ..."

De-se ciência, cumpra-se e publique-se.

••,_SELMA SAUERBRONN

2018 \ PGAPORTARIAS \ Cessão \ Retilicar a Portaria-PGJ n" I 12 de 5-2-2018 publicada no DOU n" 27 de 7-2-2018. seção 2. pagma 55 - 08191.01 1113-2018-80 - BRUMMEL

HENRIQUE DE PAULA MENDES doo

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.231, 23 DE FEVEREIRO DE 2018.


